
平成３１年４月１５日 

 保護者の皆様  

   江南市立古知野西小学校長 

天 野 拓 夫 

授業参観のご案内（２次） 

 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本

校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，過日ご案内いたしました授業参観につきまして，授業公開の内容を下記のようにお知ら

せします。ご多用のこととは存じますが，ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日  平成３１年４月２５日（木） 

 

２ 日  程  授業参観 １３：２０～１４：０５ 

         

３ 授業公開内容および場所 

 

学  級 教科等 内                         容 教 室 場 所 

１年１組 
算数 かずとすうじ 

１の１ 
南館２階 

１年２組 １の２ 

２年１組 
国語 今週のニュース 

２の１ 

北館２階 
２年２組 ２の２ 

３年１組 
算数 わり算 

３の１ 

３年２組 ３の２ 

４年１組 
国語 漢字の組み立て 

４の１ 

北館３階 
４年２組 ４の２ 

５年１組 
国語 

新聞を読もう ５の１ 

５年２組 春の空 ５の２ 

６年１組 国語 カレーライス ６の１ 
南館３階 

６年２組 家庭 私の仕事と生活時間 ６の２ 

わかたけ 国語 季節の言葉（初夏） わかたけ 

南館１階 わかば 算数 数と計算 わかば 

ふたば 国語 （書写）さまざまな筆記具で ふたば 

     

 ４ お 願 い  

 （１）学校周辺の交通に迷惑がかかりますので、自動車でのご来校はご遠慮ください。 

 （２）自転車は，プレハブ校舎北側に駐輪してください。 

 （３）スリッパ等は，各自でご持参ください。 


